Urbano Queiroz, nº 41, Bairro Primavera, Cândido Sales/BA, CEP: 45.157-000. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018 

OBJETO: Contratação de pessoa física para futura e eventual fornecimento de 
hortifrúti para as diversas secretarias municipais. 

DO PREÇO: 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 71.000,00 (setenta e um mil 
reais) – Lotes 01 e 02. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 07 de Dezembro de 2018.

[...]

Moisés Félix dos Santos, nº 174, Cândido Sales, Centro, CEP: 45.157-000. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018 

OBJETO: Contratação de pessoa física para futura e eventual fornecimento de 
hortifrúti para as diversas secretarias municipais. 

DO PREÇO: 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) 
– Lotes 03. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 07 de Dezembro de 2018.

[...]

na Pç Dom Pedro I, nº S/Nº Box 01, Cândido Sales, CEP: 45.157-000. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018 

OBJETO: Contratação de pessoa física para futura e eventual fornecimento de 
hortifrúti para as diversas secretarias municipais. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e 
seiscentos reais) – Lotes 04. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 07 de Dezembro de 2018.